
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН СТАНДАРТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ, 
СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ» 

(ДП «УкрНДНЦ») 
 
 

Н А К А З 
 
 

від 03 липня 2023 р.         Київ             № 181 
 
Про внесення змін 
до складу ТК 19 
 

Відповідно до частини другої статті 11 Закону України «Про стандартизацію», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163 «Про визначення 
державного підприємства, яке виконує функції національного органу 
стандартизації» та протоколу засідання ТК 19 від 08.05.2023 № 01/05-23 

НАКАЗУЮ: 

1. Прийняти до складу ТК 19 «Науково-технічна термінологія» (далі — 
ТК 19) як колективного члена Харківський національний автомобільно-
дорожній університет (ХНАДУ) (згідно з додатком). 

2. Вивести зі складу ТК 19 індивідуального члена Клименка Бориса 
Володимировича. 

3. Начальнику відділу інформаційних технологій Костянтину Шелестюку 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті ДП «УкрНДНЦ». 

4. Начальнику Національного фонду нормативних документів Людмилі 
Слепченко забезпечити опублікування цього наказу в черговому виданні 
щомісячного інформаційного покажчика «Стандарти». 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
В. о. генерального директора        Олександр КИР’ЯНОВ 



2 

 
 Додаток до наказу 

ДП «УкрНДНЦ» 
від 03 липня 2023 р. № 181 

 
 

Організація, долучена до переліку колективних членів 
ТК 19 «Науково-технічна термінологія» 

 
 

Ч. ч. 
Назва 

організації 

Адреса організації, 
телефон, факс, 

електронна адреса 

Повноважний представник організації 
(ім’я, по батькові та прізвище, 

посада, вчений ступінь та звання, 
телефон, факс, електронна адреса) 

1. ХНАДУ вул. Ярослава Мудрого, 25, 
м. Харків, 61002; 
тел. (057) 700-38-66; 
тел./факс (057) 700-38-65; 
e-mail: admin@khadi.kharkov.ua 
 

Неля Василівна Нікуліна, 
завідувач кафедри 
українознавства; 
моб. тел. (050) 638-93-61; 
e-mail: nykulina@ukr.net 

 

mailto:nykulina@ukr.net

